2023年 10月 17日

各   位

会社名   カーリットホールディングス株式会社

   （URL：https://www.carlithd.co.jp）

代表者名 代表取締役兼社長執行役員       金子 洋文

（コード番号 4275 東証プライム）

問合せ先 広報・サステナビリティ推進室長 島田 拓

（TEL：03-6893-7060）

役員人事及び人事異動に関するお知らせ

下記のとおり役員人事及び人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

【カーリットホールディングス株式会社】

（１）役員業務委嘱の変更（2023年 10月 17日付）

氏 名        新 職                  現 職

 岡本 英夫 執行役員 金属加工セグメント担当  執行役員 金属加工セグメント担当

  法務・コンプライアンス部、財務部担当 法務・コンプライアンス部担当

（２）新任執行役員（2023年 10月 17日付）

  引地 智則 執行役員 総務部、秘書室、人事部担当

  日本カーリット㈱取締役

（３）退任取締役兼執行役員（2023年 10月 17日付）

  谷内 俊文

（４）人事異動（2023年 10月 17日付）

氏 名        新 職                  現 職

石田 祥博 人事部長兼総務部長兼秘書室長  人事部副部長兼総務部副部長兼秘書室副

  兼日本カーリット㈱管理本部  室長兼日本カーリット㈱管理本部人事部

  人事部長兼総務部長   副部長兼総務部副部長

【日本カーリット株式会社】

（１）新任取締役（2023年 10月 17日付）

岡本 英夫 取締役兼執行役員

  法務・コンプライアンス部、財務部担当

引地 智則 取締役兼執行役員 管理本部担当

  管理本部長兼管理本部資材部長

（２）退任取締役兼執行役員（2023年 10月 17日付）

  谷内 俊文

以上